

Ersatzteil/Verschleißteil E/V 1 = 3 Stück empfohlen, E/V 2 = 1 Stück empfohlen, E/V 3 = kaum Bedarf, E/V 4 = nicht erforderlich

Pos.	Menge	Benennung	Bestell-Nr: / Werkstoff / Maße	EDV-Nr. / Zeichnungs-Nr.	E/V	Bemerkung / Lieferant
1	1	Hydraulisches Griffgehäuse		361 121 101 001	E4	
2						
3	1	Drücker komplett		321 101 000 003	E4	
4	1	Auslöseventil		321 101 000 004	E3	
5	1	3/2 Wegeventil Intervallabsaugung		361 101 101 300	E3	
6	3	Schlauchverbindungsstutzen		321 801 000 027	E2	
7	1	Drosselabsperrventil	o.Abb.	361 802 101 320		
8	1	Boden für Pneumatikzylinder		321 121 000 008	E4	
9	1	Pneumatikkolben komplett		321 121 000 090	E3	
10						
11	1	Abdeckhülse		321 121 000 011	E3	
12	1	Hydraulikkolben komplett		361 121 101 011	V2	komplett mit Pos. 124
13	1	Vakuumdüse		321 121 006 065	E3	
14	1	Zylinderrohr		321 121 000 014	E4	
15						
16	1	Vordere Hülse		321 121 000 016	E4	
17	1	Zwischenstück		321 121 000 020	E4	
18						
19	1	Führungsring		321 101 000 015	V2	
20	3	Einpreßschlauchtülle		321 101 000 019	E4	
21						
22						
24	3	Senkschraube	DIN 7991-M6x20	321 101 000 022	E4	
25	1	Zylinderkopfschraube	DIN 912-M4x6	321 101 000 027	E4	komplett mit O-Ring
26	2	Linsenschraube m. Kreuzschlitz	DIN 7985-M4x10	321 101 000 024	E4	
27	3	Linsenschraube m. Kreuzschlitz	DIN 7985-M4x25	321 101 000 025	E4	
28	3	Linsenschraube m. Kreuzschlitz	DIN 7985-M4x35	321 121 000 028	E4	
29						
30	1	Zylinderstift	ISO 2338-A-3x26	321 121 000 030	E4	
31	9	Zahnscheibe	DIN 6797-4,2-A	321 101 000 028	E4	
32	2	Kofflügelscheibe	4,3x20x1,5	321 121 000 032	E4	
33	1	Sicherungsring	IV-28	321 101 000 030	V3	

Ersatzteil/Verschleißteil E/V 1 = 3 Stück empfohlen, E/V 2 = 1 Stück empfohlen, E/V 3 = kaum Bedarf, E/V 4 = nicht erforderlich

Pos.	Menge	Benennung	Bestell-Nr. / Werkstoff / Maße	EDV-Nr. / Zeichnungs-Nr.	E/V	Bemerkung / Lieferant
34	1	Druckfeder	0,8x6,3x33 ig=12,5	321 101 000 031	V4	
35	1	Druckfeder	1,8x12,6x73 linksgew.	321 101 000 041	V3	
36	1	Druckfeder	2,8x19x70	321 101 000 054	V3	
37	1	Führungsring		321 101 000 034	V3	
38	1	Hydraulikdichtung	TU 18	321 101 000 036	V2	
39	1	Hydraulikdichtung	TU 12	321 101 000 035	V2	
40	1	Hydraulikdichtung	TU 30	321 100 000 017	V2	
41	1	O-Ring	90x3 70° Shore	321 121 000 041	V3	
42	1	O-Ring	90x4 70° Shore	321 121 000 042	V3	
43	1	O-Ring	22x2 70° Shore	321 100 000 601	V2	
44	2	O-Ring	15x2 70° Shore	321 101 000 042	V2	
45	1	O-Ring	12x1,5 70° Shore	321 101 000 043	V2	
46	1	O-Ring	18x1,5 70° Shore	321 101 000 040	V2	
47	1	O-Ring	7x1,5 70° Shore	321 101 000 044	V2	
48	1	Stopper f. Absaugleitung		361 004 300 055	E4	
49	1	O-Ring	3x1,35 70° Shore	321 101 000 047	V2	siehe Po s. 22
50						
54	1	Schlauch PU3, schwarz		321 101 000 053	V2	
55	1	Schlauch PU3, blau		321 101 000 052	V2	
56	1	Schlauch PU3, blau		321 101 000 052	V2	
57	1	Druckfeder	1,25x9,5x42	311 045 000 013	V3	
58	1	Spannhülse		321 120 000 012	V2	
59	1	Spannbacke, 1Satz (3-teilig)		321 120 000 011-4-1	V1	
60	1	Führungshülse		321 120 000 010	V2	
61	0	Mundstück ø6,4		321 120 000 127	V1	optional
62	0	Mundstück ø6,0	o. Abb.	321 120 000 126	V1	optional
63	0	Mundstück ø4,8 + ø5,0	o. Abb.	321 120 000 125	V1	optional
64	0	Mundstück ø4,0	o. Abb.	321 120 000 124	V1	optional
65	1	Stift-Auffangbehälter		321 082 000 010	E2	
66						
67						
68						

Ersatzteil/Verschleißteil E/V 1 = 3 Stück empfohlen, E/V 2 = 1 Stück empfohlen, E/V 3 = kaum Bedarf, E/V 4 = nicht erforderlich

Pos.	Menge	Benennung	Bestell-Nr: / Werkstoff / Maße	EDV-Nr. / Zeichnungs-Nr.	E/V	Bemerkung / Lieferant
69						
70	1	Aufhängelasche (Satz)		361 802 102 020	E4	
71	1	Verschraubung		361 101 101 030-1-1	E4	
72						
80	1	Stiftsicherung komplett		361 101 101 002	E3	
81	1	Nickel-Abschlussring		321 101 300 002		
82						
83						
93	1	Schlauchabdeckung		321 703 000 011	E4	
94	1	Ventilgehäuse		361 121 101 024	E4	
95	1	Gewindedeckel		361 121 101 025	E4	
96	1	Führungsscheibe		361 101 101 026	E4	
97	1	Zylinderrohr		361 121 101 027	E4	
98	1	Anschlußdeckel		361 121 111 028-2-1	E4	
99	1	Lufsanschlußverlängerung		361 101 101 040	E4	
100	1	Verlängerung f. Absaugung	o. Abb.	361 101 101 041	E4	
101	1	Einbaustecker M12-8polig		870 410 523 492	E4	
102	1	Dichtung	O-1/4" 2224	866 000 002 224	V3	Festo
103	1	Mutter	R 1/4" 252 G	851 802 520 007	E4	Riegler
104	3	Senkschraube	DIN 7991-M6x16	321 102 000 027	E4	
105	1	O-Ring 14x1,5 70°Shore		321 121 000 045	V2	
106	1	Druckmessumformer Trafag 8251	600 bar	870 718 862 517	E4	
	1	Anschlussleitung		870 727 151 862	E4	
107						
108	2	U-Seal 10,35x16x2		361 101 101 108	V2	
109						
110	1	Anschluss Schraube		361 101 101 110	E4	
111	1	Schraube	DIN 912-M4x6	843 206 804 006	E4	
112	1	U-Seal 4,5x7,0x1,0		868 170 000 004		
113	1	Adapter für Druckmessumformer		361 101 101 113	E4	
120	1	Gehäuse		361 005 400 001-1-1	E4	

Ersatzteil/Verschleißteil E/V 1 = 3 Stück empfohlen, E/V 2 = 1 Stück empfohlen, E/V 3 = kaum Bedarf, E/V 4 = nicht erforderlich

Pos.	Menge	Benennung	Bestell-Nr. / Werkstoff / Maße	EDV-Nr. / Zeichnungs-Nr.	E/V	Bemerkung / Lieferant
121	1	Haltering für Sensorik		361 005 400 002	E4	
122	1	Gewinding		361 005 400 004	E4	
123	1	Magnetbandträger	komplett montiert	361 005 400 129-4-1	E3	
124	1	Stange		361 005 400 008-5-1	E3	siehe Pos. 12
125	1	Ausblasrohr		361 005 400 005	E4	
126	1	Sensorschutz		361 005 400 003	E4	
127						
128	2	Schraube	DIN 912-M3x6	843 206 803 006	E4	
129	1	Profilschiene		870 714 000 050	E4	s. Pos 123
130	1	IPF Sensor	MW 10	870 714 100 100	E3	
131	1	IPF Magnetband	26,5mm lang	870 714 000 149	E4	s. Pos 123
132	1	Ringsensor 10mm Winkel	IR 10 PSOK	870 728 011 010	E3	
133	2	Gewindestift	DIN 914-M4x5	321 100 000 076	E4	
134	2	Druckfeder	VD-090M	361 101 101 134	V2	
135	4	Zylinderkopfschraube	DIN 912-M3x20	361 101 101 135	E4	
136	1	Zylinderkopfschraube	DIN 912-M4x16	361 101 101 136	E4	
137	3	Zylinderkopfschraube	DIN 912-M4x35	361 101 101 137	E4	
138	2	Zylinderstift	DIN 6325-3x60 m6	361 101 101 138	E4	
139	4	Scheiben	DIN 125-A3	843 601 250 332	E4	
140	2	Gleitlager	iglidur G Nr: GSM-0304-06	868 060 000 001	E4	s. Pos 123
	1	Reparatursatz BZ 121 A		321 121 300 000	E2	
	1	Montagesatz BZ 121 A		321 101 505 000	E2	
	1	Oelnachfülleinheit komplett		321 101 000 640	E2	